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Länge sedan det blev en uppdatering i bloggen men här kommer en!




Hjälp oss att tömma lite hyllvärmare, vi rear ut med kraftigt nedsatta priser på ett antal produkter. Fler kommer att läggas till under mars, så håll koll.




Du hittar dem under kampanjer i webbutiken.
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Då var den tiden på året då de flesta tar sin semester och så måste även vi. Det innebär inte att vi stänger helt, men telefonservicen kommer vara helt avstängd (och meddelanden kan inte lämnas där) från V27 till och med V32 (6 veckor), så måndagen den 14 augusti är vi full styrka igen.




Behöver ni komma i kontakt med oss, så använd vår kontaktsida i webbutiken (där finns även vår e-post om ni föredrar att skicka direkt) och vi svarar då inom 3-5 arbetsdagar. Som tidigare accepteras inte beställningar via e-post eller via kontaktformuläret!




Beställningar skickas ut som vanligt under dessa veckor, dock kan det vara något längre behandlingstid då vi inte är på kontoret alla dagar, så det kan vara 3-5 arbetsdagar från det att ni lägger ordern till att vi skickar den.




Sommaren 2021 skedde en stor förändring för LAWICEL AB, vi sålde då rättigheterna till vår produkt CAN232 samt CANUSB till vår tyska återförsäljare ELMICRO, detta då det var rätt i tiden att avyttra dessa så de kan leva vidare och utvecklas då jag (Lars) inte riktigt orkar driva detta vidare sedan min hjärtoperation hösten 2014. ELMICRO har sedan augusti 2021 producerat och lagerför dessa samt tar hand om alla återförsäljare samt support, vi blir då en återförsäljare till dem och sköter det här i Sverige (även support). Så svenska kunder kommer inte märka något. De har även sedan juli 2022 tagit över driften och underhållet av websidan för dessa produkter. Med anledning av detta har vi justerat priserna på CANUSB & CAN232 för att stämma överens med 99 Euro som är listpriset på dem utan moms.




Just nu är den svenska kronan extremt svag, idag är 1 Euro = 11.84 SEK när vi betalade en leverantörsfaktura, dollarn är också extremt hög. Detta gör att vi köper endast in det absolut nödvändiga som vi vet säljer och lägger inte på oss ett onödigt högt varulager. Dessutom råder det fortfarande komponentbrist och det märks mycket på prisökningar från Pololu, Adafruit & SparkFun, så det i kombination med dollarkursen gör att vissa varor ökar 25-50% när vi köper in dem efter de har tagit slut i lager, andra har ökat 75-100% (speciellt från Pololu), de har gjort så för att återförsäljare inte skall köpa in för stora mängder. I dagsläget vet vi inte när det ändrar sig, men vi ligger som sagt lågt med inköp.




Om produkter tar slut, så bevaka dem genom att ange er e-post på produktsidan, så får ni ett mejl så fort de kommer in igen, vi beställer inte in varor förrän tidigast mitten av september om läget blivit bättre då.




Notera även att vi har en massa REA på utgående produkter och mer kommer efter sommaren när vi kollat igenom lager etc. 




Vi önskar er en trevlig semester!
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Finns en hel del nya rea-produkter i vår fyndhörna och det kommer fler i juni, passa på att fynda!




Du hittar dem här




Samtidigt informerar vi om att vi håller stängt 7-9 juni, så inga utleveranser sker dessa dagar, dock kommer vi att skicka ut beställningar den 7 juni på de beställningar som kommit tidigare än 10.00 den dagen, efter denna tiden skickas de först den12 juni.
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Så kan vi snart lägga ytterligare ett år till handlingarna, för oss har det inneburit en flytt hem till där det en gång startade 1997, detta för att minimera utgifter efter vår försäljning av våra egna produkter till vår återförsäljare Elmicro i Tyskland (mer om det kan ni läsa här i ett tidigare inlägg). Vi vill passa på att tacka alla våra kunder och vänner för det gånga året samt önska er en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År!




Vi skickar ut beställningar som vanligt under mellandagarna dock har vi helt stängt:




26/12 (Annandag Jul)
5-6/1 (Trettondagsafton och Trettondag Jul)




Vi håller telefontjänsten helt stängd från måndagen 26 december och öppnar den igen först måndagen den 9 januari. E-posten svarar vi på de dagar vi har öppet, dock kan det ta lite längre tid än vanligt. 




Kan passa på att pusha att vi ständigt lägger ut nya produkter i vår fyndhörna som är kraftigt nedsatta, dels är detta produkter som är på väg ut, eller vi har allt för många av i lager. Det har även kommit in lite nya produkter i hös och de hittar ni bland våra nyheter.




Vi kommer under 2023 fortsätta hålla stängt fredagar, så inga utleveranser sker fredagar.




Vill ni kontakta oss kan ni göra det via vår webbutik.




God Jul & Gott Nytt År!
Lars & Camilla
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Har ni behov av FTDI FT232RL USB till UART så säljer vi nu igen dessa i 10-pack till bra pris, ni hittar dem här i vår webshop och de levereras på tape/reel. Beställer ni fler pack så levereras de på en oklippt remsa.
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Det har varit en händelserik sommar med flytten av företaget, så ledighet och semester har varit begränsat (vi får ta igen det i höst/vinter). Det har tagit mycket längre tid än vad vi initialt räknade med, men nu är nycklarna överlämnade till fastighetsägaren och vi finns i de lokaler där vi startade våren 1997.




Vi kommer nu sakta bygga upp lager igen och först ut är SparkFun, då vi fick en inleverans idag. SparkFun har höjt priserna konstant under 2 år nu och den extremt höga valutakursen (1SEK = 10.80USD) idag jämfört med förra hösten gör ju en hel del det med. Dessutom har de svårt att få in varor som är stor efterfrågan på, vi får leva med denna komponentbrist ett bra tag framöver. Av denna anledning kommer vi inte att köpa in samma kvantiteter som vi normalt gör, dels för att inte ligga med varor som varit dyra i inköp om/när dollarn går ner igen och komponentbristen löser sig. Vi får fylla på oftare med mindre ordervärde per ordertillfälle.




Teensy är en av dessa produkterkategorier som det råder komponentbrist på, men Teensy 4.1 har vi lyckats få tag på (några), men det har skett en liten uppdatering där samt priset har rasat upp rejält, sen har vi 2 nya produkter med ESP32 från SparkFun, du hittar dem här och här i webshopen.




PEAK har fått designa om sina produkter beroende på komponentbristen (ingen förändring för användaren) och vi kommer få in produkter men inte i de kvantiteter vi behöver, så det kommer vara först in först ut som gäller, bevaka dem. De vi fick in idag försvann nästan direkt. Prisjusteringar uppåt har också skett när vi väl får in nya.




Vi kommer fylla på Adafruit och Pololu i september samt även vissa produkter från Kina, där råder det riktigt kaos när det gäller priserna, några produkter har gått upp med 300-500% och dessa kommer vi inte att köpa in förrän det är tillbaka på normala nivåer.




PostNord har höjt frakterna med tidigare i år, vi kommer att justera priserna den 1 september samt gränsen för fraktfritt, så passa på att handla medan vi har dessa fraktpriser vi har idag.
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Här följer lite viktig information om vad som hänt senaste året och vad som händer framöver.




Då var den tiden på året då de flesta tar sin semester och så måste även vi. Det innebär inte att vi stänger helt, men telefonservicen kommer vara helt avstängd (och meddelanden kan inte lämnas där) från V28 till och med V33 (6 veckor), så måndagen den 22 augusti är vi full styrka igen.




Behöver ni komma i kontakt med oss, så använd vår kontaktsida i webbutiken (där finns även vår e-post om ni föredrar att skicka direkt) och vi svarar då inom 3-5 arbetsdagar. Som tidigare accepteras inte beställningar via e-post!




Beställningar skickas ut som vanligt under dessa veckor, dock kan det vara något längre behandlingstid då vi inte är på kontoret alla dagar, så det kan vara 3-5 arbetsdagar från det att ni lägger ordern till att vi skickar den.




Förra sommaren skedde en stor förändring för LAWICEL AB, vi sålde då rättigheterna till vår produkt CAN232 samt CANUSB till vår tyska återförsäljare ELMICRO, detta då det var rätt i tiden att avyttra dessa så de kan leva vidare och utvecklas då jag (Lars) inte riktigt orkar driva detta vidare sedan min hjärtoperation hösten 2014. ELMICRO har sedan augusti förra året producerat och lagerför dessa samt tar hand om alla återförsäljare samt support, vi blir då en återförsäljare till dem och sköter det här i Sverige (även support). Så svenska kunder kommer inte märka något. De har även nu sedan den förste juli tagit över driften och underhållet av websidan för dessa produkter (även om den inte är helt uppdaterad än, men det blir den under hösten.




Med anledning av detta var vi inte i behov av de stora kontorsytorna då vi sålde av produktionsmaskiner etc. så vi sa upp fastigheten under hösten 2021 och flyttar nu under semestern till nya mindre lokaler i Tyringe. V28 är det tanken att vi flyttar vårt lager och datorer och det kan då ta lite tid att få ut beställningarna om vi inte kommit helt i ordning (vi börjar redan nu på lördag den 9 juli med att flytta).




Om produkter tar slut, så bevaka dem genom att ange er e-post på produktsidan, så får ni ett mejl så fort de kommer in igen, vi beställer inte in varor under dessa 6 veckor, utan vi fyller på lager igen andra halvan av augusti eller början av september.




Så ni som väljer att hämta er order från och med V28, kontrollera noga information om var ni kan hämta ordern som skickas via e-post till er.




Notera även att vi har en massa REA på utgående produkter och mer kommer efter sommaren när vi kollat igenom lager etc. 




Vi önskar er en trevlig semester!
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Det råder komponentbrist, det har nog ingen missat. Det påverkar även priserna och vi har valt att pausa med att ta in de billiga varorna från Kina då inköpspriserna på produkterna har gått upp 2,5ggr, det i kombination med högre USD valutakurs och duktigt höjda fraktpriser från Kina gör att vi inte tror vi kan sälja dessa varor till det pris vi måste sätta. Vissa av varorna finns inte heller utan de erbjuder oss “kompatibla” och vi vill inte ha allt för mycket variation med det vi säljer. Detta gäller de varor med artikelnummer som börjar med K-. Så de priser som visas i webbutiken kommer att ändras utan förvarning om/när vi bestämmer för att köpa in nytt. Vi kontrollerar varje månad.




Även Pololu har shockhöjt vissa varor så man omöjligt kan köpa in dem, SparkFun och Adafruit har även de höjt något.




Slutligen PEAK har allokering på vissa produkter de med och vi får ställa oss i kö för att köpa in, det har visat sig ta över 8 månader för att få vissa varor. I veckan fick vi in CAN produkter för FD som vi beställde i oktober 2021!
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Ni vet om att vi har en hel del produkter som reas ut med kraftigt nedsatta priser här i webbutiken, det kan vara utgående produkter hos leverantörer, utgående från oss eller att vi har många i lager som vi vill bli av med. Idag har vi lagt in 4 nya produkter i kategorin, såsom lysdioder och stift-/hylslister för Arduinokort. Du hittar Fyndhörnan här.
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Så kan vi snart lägga ytterligare ett år till handlingarna och vi vill passa på att tacka alla våra kunder och vänner för det gånga året samt önska er en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År!




Vi skickar ut beställningar som vanligt under mellandagarna dock har vi helt stängt:




23-24/12 (Lilljulafton & Julafton)
31/12 (Nyårsafton)
6-7/1 (Trettondedag jul och klämdag)




Det kan dock vara lite förseningar vid hög orderingång då vi inte är alla som jobbar dessa dagar. Tänk även på att det kan vara svårt att hämta beställningar hos oss under dessa dagar, då vi kanske inte är här hela dagen.




Vi håller telefontjänsten helt stängd från måndagen 20 december och öppnar den igen först måndagen den 10 januari. E-posten svarar vi på de dagar vi har öppet, dock kan det ta lite längre tid än vanligt. Notera att vi inte har någon telefonsvarare längre, den beslutade sig för att lägga av i slutet av november.




Kan passa på att pusha att vi ständigt lägger ut nya produkter i vår fyndhörna som är kraftigt nedsatta, dels är detta produkter som är på väg ut, eller vi har allt för många av i lager. Det har även kommit in lite nya produkter i hös och de hittar ni bland våra nyheter.




Under våren kommer vi även att presentera lite nyheter och förändringar här på LAWICEL AB, men det tar vi då.




Vill ni kontakta oss kan ni göra det via vår webbutik.




God Jul!
Lars, Camilla & Albin
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